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  ᰀ䌀甀洀栀甀爀戀愁开欀愀渁  Abdullah Gül, Amerikan askerlerinin Irak'tan çekilmesiyle ilgili olarak, ''Türkiye, 
Irak'ta işgalin sona ermesiyle ilgili her türlü yardımı yapmaktan memnuniyet duyar'' dedi.  ᴀ  Gül, 
Irak'ta Arapça yayın yapan Amerikan El Hurra Televizyonu'na verdiği mülakatta, ABD Başkanı 
Barack Obama'nın Türkiye ziyareti ile bölgesel sorunlar ve terörle mücadele konularında 
değerlendirmelerde bulundu. Obama'nın deniz aşırı ilk ülke ziyaretini Türkiye'ye yapmasından ve 
İslam dünyasına TBMM'den mesaj vermesinden memnuniyet duyduğunu dile getiren Gül, Türkiye 
ile ABD arasındaki ilişkilerin stratejik olduğunu söyledi. Obama'nın Türkiye ziyaretinin İslam 
dünyasıyla ilişkiler açısından önemli olduğunu anlatan Gül, bunu sadece Obama'nın şahsına değil, 
politikalarına bağlamak gerektiğini belirtti. ABD Başkanı'nın İslam dünyasına bakışıyla ilgili 
kampanya dönemindeki diyalog söylemlerini seçildikten sonra da tekrarladığına işaret eden Gül, şu 
değerlendirmelerde bulundu: ''Bu çok önemli bir değişiklik. Bu, dünya için de iyi, Amerikalılar için 
de iyi, bütün herkes için iyi. Şimdi burada önemli olan, madem böyle iyiniyetli bir çıkış var, bir 
başlangıç var. O zaman bunun başarılı olması için, yani bu politikanın başarılı olması için de, bütün 
İslam dünyası da, Arap dünyası da kendini hazırlamalı. Kendi tezleri neyse, kendi pozisyonu ne ise 
bunu gayet sağlam bir şekilde ve büyük bir birlik içerisinde, bütünlük içerisinde Amerikalılara en iyi 
şekilde anlatabilmeli. İslam dünyası, Arap dünyası, İran, Pakistan, Afganistan tezlerini ve kendi 
pozisyonunu, kendileri açısından sorunların nasıl çözülebileceğini en iyi şekilde onlara anlatabilmeli 
ve haklı olduklarını gösterebilmeli. Uzlaşıyla, diyalogla bu problemler çözülebilmeli. Ziyaret, bu 
açıdan önemli oldu.'' Obama'ya ziyareti sırasında Arap dünyasının, Filistin'in, Pakistan'ın, 
Afganistan'ın, Irak'ın sorunları nasıl gördüğünü anlattığını aktaran Gül, ''Memnuniyetle gördüm ki 
büyük bir anlayış var ve diyalogla bu işler daha ileriye götürülebilir'' diye konuştu. Cumhurbaşkanı 
Gül, Amerikan yönetiminin Irak'tan çekilirken Türkiye topraklarını kullanma talebinde bulunup 
bulunmadığı sorusunu yanıtlarken, ''Böyle bir talepte bulunmadı ama bu işgal değil. Türkiye, 
işgalin sona ermesiyle ilgili her türlü yardımı yapmaktan memnuniyet duyar'' dedi. Irak'a yaptığı 
ziyarette terör örgütüyle mücadeledeki işbirliğinin daha ileri düzeye taşınmasını konuştuklarını 
anlatan Gül, Türkiye'nin, Irak'ın işbirliğinden yeteri kadar tatmin olmadığını, ancak önümüzdeki 
dönemde daha çok işbirliği olacağına dair kanaatini dile getirdi. Irak'ın daha önce iç 
meselelerinden dolayı gücünü terör örgütüne karşı yeteri kadar seferber edememiş olabileceğini 
belirten Gül, şimdi her türlü imkanın seferber edilmesi gerektiğini vurguladı. Cumhurbaşkanı Gül, 
Türkiye ile Ermenistan arasındaki ilişkiler konusunda, iki ülke arasındaki sorunların çözümü ve 
normalleşmesiyle ilgili bazı çalışmalar yürütüldüğünü anımsattı. Görüşmelerin anlayış içinde 
devam ettiğini ifade eden Gül, ''Çünkü bütün bunların zamanı geldi. Kafkaslarda küslüklerin 
gideceği, problemlerin çözüleceği bir dönem yaşıyoruz'' diye konuştu. Gül, sorunların hepsinin 
çözülmesi gerektiğini ve bunun için hep beraber uğraşmanın şart olduğunu kaydetti.
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